قباد کیانمهر و همکاران (۱۳۸۴) نیز پژوهشی گسترده درباره منبت‌کاری دوره صفوی انجام داده‌اند که در قسمت‌هایی از آن به کتیبه‌های این دوره نیز اشاره شده است. پژوهشگرانی چون لطف‌الله هنرفر (۱۳۴۴)،

تصویر ۱. بخشی از منبری متعلق به شمال ایران، ۱۱۰۹ میلادی/۵۰۲ هجری (Richert, 1985: 130)

نستعلیق و کوفی است. علاوه بر آن از قلم نسخ، بنایی و رقاع نیز در موارد محدودی استفاده شده است (همان: ۱۲). آثاری که در این پژوهش بررسی شده، هفده کتیبه نستعلیق است که دسته‌بندی و اطلاعات مختصری درباره آن‌ها در جدول شماره ۱ نشان داده شده است.